



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Morey Holding ApS
Grævlingestien 12, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 42 70 75 70

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026.

Steen Morey Nellesmann Olesen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Morey Holding ApS
Grævlingestien 12
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 42 70 75 70
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Steen Morey Nellemann Olesen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Kapitalinteresser

Thursday Consulting P/S, København
Thursday Consulting Komplementar ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed. Selskabet foretager endvidere investeringer i visse anlægsaktiver, herunder i kapitalandele og gældsinstrumenter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 582 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 429 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	581.756	99
Administrationsomkostninger	-22.129	-17
Resultat før finansielle poster	559.627	82
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	16.829	22
Øvrige finansielle omkostninger	-11.546	-7
Resultat før skat	564.910	97
2 Skat af årets resultat	-136.163	-23
Årets resultat	428.747	74
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	135
Overføres til overført resultat	388.747	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61
Disponeret i alt	428.747	74



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	235.000	110
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>332.433</u>	<u>410</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>567.433</u>	<u>520</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>567.433</u>	<u>520</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>203.266</u>	<u>58</u>
Tilgodehavender i alt	<u>203.266</u>	<u>58</u>
Likvide beholdninger	<u>147.551</u>	<u>114</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>350.817</u>	<u>172</u>
Aktiver i alt	<u>918.250</u>	<u>692</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	501.918	113
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	135
Egenkapital i alt	581.918	288
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.251	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.251	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.178	161
Selskabsskat	131.912	30
Anden gæld	190.991	205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	332.081	404
Gældsforpligtelser i alt	332.081	404
Passiver i alt	918.250	692

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	113.171	135.000	288.171
Udbytte for regnskabsåret	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	388.747	40.000	428.747
	40.000	501.918	40.000	581.918



Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	131.912	30
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.251</u>	<u>-7</u>
	<u>136.163</u>	<u>23</u>
	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	110.000	110
Tilgang i årets løb	125.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>235.000</u>	<u>110</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>235.000</u>	<u>110</u>
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	410.257	297
Tilgang i årets løb	22.176	113
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>332.433</u>	<u>410</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>332.433</u>	<u>410</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der er ydet et ansvarligt lån på 332 t.kr. til Thursday Consulting P/S. Lånet er efterstillet overfor partnerselskabets øvrige kreditorer med undtagelse af andre ansvarlige lån fra partnerselskabets kapitalejere.


